PRsrlEI rUta./\ Do
iARACATIT:ry

ATA DE REUNIÃO DA TOMADA DE PREçOS NO 36/2023 - SEINFRA/CELOS, PARA

RECEBIMENTO DOS ENVELOPES DE DOCUMENTOS DE HABILITAçÃO E PROPOSTAS

DE PREçOS, E ABERTURA DOS ENVELOPES DE DOCUMENTOS DE HABILITAçÃO.
. i

:: bf-
z-

Aos 30 (trinta) dias do mês de novembro de 2023, às thoomin, na sala de reunióes àa-

Comissão Especial de Licitação de Obras e Serviços de Engenharia da Prefeitura lvlunicipal de

Aracati, sito a Rua Santos Dumont, 1146, Bairro Farias Brito, nesta cidade de Aracati - CE,

reuniu-se a Comissão Especial de Licitação e Serviços de Engenharia sob a Presidência da

Sra. Cíntia Magalhães Almeida, para recebimento dos envelopes de documentos de habilitação

e propostas de preÇos para a execução da obra: CoNSTRUÇÃO DE DolS PÓRTICoS NA

SEDE DO t/UNlClPtO, objeto da TOMADA DE PREÇOS No 36/2023 - SEINFRêJCELOS, e

abertura dos envelopes de documentos de habilitação- A Presidente abriu a sessão

designando a Sra. Ciara Cristina Lima Maia para secretariar os trabalhos e verifjcar o ro! das

licitantes participantes. Apresentou os envelopes as seguintes licitantesi L PX3

GONSTRUçÕES E LOCAçOES EIRELIE . ME - CNPJ No 20.474.4141000',1-60, protocolada

pelo Sr. Fabiano Rodrigues Pereira, 2. CLEZINALDO CONSTRUçOES LTDA - EPP - CNPJ

N' 22.575.652/000'l -97, protocolada pelo Sr. Rafael da Silva Chagas e 3. LEXON SERVIçOS

& CONSTRUTORA - CNPJ No 07.191.77710001-20, protocolada pelo Sr. lvlanuel Edilson

l\,4ariano Maia. Após o recebimento dos envelopes e declarado encerrado o prazo para o

recebimento dos mesmos, a Presidente anunciou que abriria os envelopes no 01 - documentos

de habilitaçáo. Após abertos, a documentaÇão foi rubricada pêla Comissão Especial dê

Licitação. As certidôes Íoram validadas e a presidente anunciou que a Comissão Especial de

Licitação irá conferir, analisar e julgar a documentaçáo apresentada e em momento posterior

será anunciado o rêsultado do julgamento da habilitaçáo. Os envelopes de propostas de preços

foram rubricados e empacotados. O pacote também foi rubricado e Íicará sob a guarda da

Comissão Especial da Licitaçáo para serem abertos ou devolvidos posteriormente quando

divulgado o resultado final da habilitação. Como mais nada foi tratado, para constar, lavrou-se a

4L/
Av. Drosôo do ll'1or, 23O, Cent o, Aroccrti-CÊ - Brosil cÊP 62800-000

(.s5 33) 3421-1O5O I (+5s 33) 34e1-1945 lwww.o.ocoti-ce.gôv.br @0 prêfeiturodoorocÕ'tiorciol

P RtrI'!I'I'U RÁ DO

presente ata que lida e achada conforme, vai assinada

de Licitação, para surtir seus eÍeitos legais. Aracati- CE,

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAçÃO:

PRESIDENTE - Cíntia lvlagalhães Almeida:

MEMBRO - Juliana Sabino da Rocha:

9tol,n, Q,r'Ár'frr,q /r' ' AtzueME[IBRO - Ciârâ Cristina Limâ Maia:

ARACATI-
pelos membros da Comissáo Especial

30 de novembro de 2023. í-G';,

'w

Âv. Dro!óo do Mor, ?3O, CenlÍo, Arocoti-CE - Brosil cEP 6e8O0-ÔOÔ
Gss38) 3421-1050 ll.ss 3A 3421-19451www-ôrocôti..ê.gov.br OO prêfêituro.loôrocstiôflciol